I. Sacra Congregatio de Propaganda Fide pro negotiis

ritus orientalis die XXX mensis novembris huius anni
esse desinat,.

II. SeorsumaS. Congregatione de Propaganda Fide,
8. Congregatio pro Ecclesia Orientali sit a die T mensisin~
sequentis: cui quidem praeerlt ipse Summus Pontifex. Ea
complectetur aliquot S. R. E. ' Cardinales, ex quibus' unus
Secretarius erit; adiunctos habebit e spectatissimis de Cle.
ro viris unum Asssssorem et plures  tum ex latino tum ex
orientali ritu bonsultores, praeterea idoneum officialium

numerum ex el ricis qui rerum nrlentallum pentxores
sint. |

III. Huic Congregationi reserventur omnia cuiusvis
generis negotia quae sive ad personas, sive ad disciplinam,
sive ad ritus Ecclesiarum orientalium referuntur, etiamsi
sint mixta, quae scilicet sive rei sive personarum ratione
latinos quoque attingant,
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Iv. Pro Ecclesiis ritus orientalis haec Congrega{ioz 64
mnibas facultalibus potiatur, quas aliae Congregationes
pro Ecclesiis ritus latini obtinent, salvo tamen iure Con-

gregationis S. Officii. ~
V. Eadem Congregatio controversias dirimat via di-

sciplinari; quas vero ordine iudiciario dirimendas indica-
verit,ad tribunal remitt et quod ipsa Congregatio designa-

v&nt |
Quae omnia rata et firma esse volumus in perpetuum,

cuntrams quibuslibet, etiam specialissima mentlona di-
gnls non obstantibus. |

.- Datum Romae apud S. Petrum die I mensis maii, anna
mMpoccexvir, Pontificatus Nostri tertio.

BENEDICTUS PP. XV,

'NOMBRAMIENTOS.

El Iltmo. y Rvdmo. Prelado ha terido a bien nombrar
1 Amlpresta de Pdramo y Vega a D. Santiago Garcfa Martf=

nez, que era Vicearcipreste del mismo. ;
- Tainbién han sido nombrados Vicearciprestes: de Val-
deorras Orwntal D. Faustino Pérez Ferndndez, parroco de'l. |
Rublana y de Valdeorms Occidental D. Francisco Lms,'
Martinez, parroco de Petin, y confirmado en los honores
y preeminencias de Arcipreste el que hasta ahora desem-
pefié el cargo, don Teodoro de Prada Herndndez, pciLI'I'OGO
de Alija.

Asturgu: Imp. y Lit. B‘idaigu.